嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學  函 (稿)

地址：604001嘉義縣竹崎鄉灣橋村23鄰387
      巷28號
承辦人：教導主任 林家安
電話：2790508#105
傳真：05-2790779
電子信箱：ytps@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國113年5月9日
發文字號：嘉竹圓小教字第1130001686號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於113年5月10日（星期五）上午8：10-10：00辦理

112學年度慶祝孝親節感恩活動，懇切邀請貴校國樂團學生

參與表演，請查照。

說明：

一、懇請貴校學務處林幸生主任支援活動。

二、感謝貴校師生參與演出，增添活動光彩，會後提供西點餐盒

一人一份，聊表謝意。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學

副本：

本案依分層負責規定授權主管承辦人員決行

第一層決行
承辦單位 決行

裝

訂

線

檔　　號：112/8101

保存年限：5年

*1130001686* *1130001686*
第1頁，共1頁